PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 592/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01-FMS/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Barreiras(BA), no uso de suas atribuições legais comunica aos

interessados e à população em geral que realizará registro de preços através de licitação pública

modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço global, tendo com o objeto a aquisição

parcelada de kits e campos cirúrgicos para atender necessidades das Unidades vinculadas a esta

Secretaria de Saúde no dia 05 de abril de 2021, às 08:30 horas, no Auditório do prédio da

Prefeitura Municipal, na Rua Edigar de Deus Pitta, nº. 914, antigo Fórum, Bairro Aratu. Cópia

do Edital e melhores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações e Contratos, na

Secretaria Municipal de Saúde, na Avenida Barão do Rio Branco, nº. 149, Bairro Vila Rica,

Telefone (77)3613.8302, e-mail: licitacao.saude@barreiras.ba.gov.br, a partir da publicação

deste, de 2a a 6a-feira, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas. O Edital na integra poderá

ser obtido no endereço https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/.

Barreiras(BA), 22 de março de 2021.

DIEGO JÚNIO PAULINO SILVA

Pregoeiro